
KC/4/2016 
 Strona 1 
 

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego o wartości zamówienia 
poniżej 30 000euro 

w oparciu o art. 701 – 705 Kodeksu Cywilnego 
 

Zamawiający informuje, że w niniejszym przetargu nie mają zastosowania przepisy Ustawy 
Prawo zamówień publicznych 

 
KOSZENIE  TRAWY  I  CHWASTÓW, JESIENNE WYGRABIENIE LIŚCI  NA  TERENACH  GMINY  MIKOŁÓW 

 
I. Zamawiający: 
Zakład Usług Komunalnych 
43 – 190 Mikołów, ul. Kolejowa 2 
NIP: 635-183-22-49, REGON: 243331674 
Telefon:     0-32 3242 640 
e-mail: zuk@zuk.mikolow.com.pl 
adres internetowy:  www.zuk.mikolow.com.pl 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia 
Koszenie trawy, na terenach zielonych należących do Gminy Mikołów 

1. Zamówienie obejmuje następujące roboty:  

a) koszenie, grabienie oraz transport  odpadów powstałych w wyniku przeprowadzonych 

prac – wywóz do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Mikołowie, ul. Dzieńdziela 44 – 

szacowany metraż terenów ok. 247 000 m2 

b) jesienne wygrabienie liści ze skupin, trawników, zgrabienie w pryzmy oraz  transport  

odpadów powstałych w wyniku przeprowadzonych prac – wywóz do Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów w Mikołowie, ul. Dzieńdziela 44 –  

szacowany metraż terenów ok. 114 000 m2 

2. Wykonawca zobowiązany jest do kompleksowego wykonania usługi w sposób zgodny  

z przepisami.  

3. Zamawiający każdorazowo wskaże teren na którym będzie wykonywana usługa objęta 

zamówieniem. 

4. Wszystkie prace prowadzone będą w miesiącach VII – X. 2016r., po wcześniejszym 

pisemnym zleceniu podając obszar oraz termin wykonania. Wykonawca zobowiązany 

jest do rozpoczęcia prac w terminie trzech dni od otrzymania zlecenia.  

 
III. Oferty częściowe: 
Nie dopuszcza się częściowego składania ofert.  
 
IV. Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego od dnia 
zawarcia umowy do 15.11.2016r. 

 
V. Wadium: 
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium 
 
VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena – waga 100% 

http://www.zuk.mikolow.com.pl/


KC/4/2016 
 Strona 2 
 

 
VII. Sposób przygotowania oferty: 
1) Wielkość i układ załączonych do SIWZ wzorcowych formularzy może zostać przez 
wykonawcę zmieniona, jednak ich treść musi zostać zachowana. 
2) Sposób przygotowania oferty: 
a)   oferta musi być przygotowana pisemnie w języku polskim; 
b) zaleca się aby wszystkie kartki oferty wraz z dodatkami były ponumerowane i złączone  
w sposób uniemożliwiający wysunięcie się którejkolwiek kartki; 
c) poprawka w ofercie musi być podpisana lub parafowana przez osobę/y upoważnioną/e  
do podpisywania oferty (w przeciwnym wypadku nie będą one uwzględniane); błędny zapis 
musi zostać poprawiony poprzez przekreślenie pozwalające na zapoznanie się z pierwotną 
treścią; 
d)    zamawiający nie wyraża zgody na poprawianie kwoty występującej w ofercie; 
e)   Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę; 
f) oferta musi być złożona zamawiającemu w zaklejonej i nienaruszonej kopercie oznaczonej 
w następujący sposób: 
 
 

Oznaczenie Wykonawcy 
Oferta na: „koszenie” 

Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 28.06.2016r. 

godz. 1100 

 
3) Oferta musi zawierać co najmniej: 
a) formularz ofertowy; 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert; 
4) Koszty opracowania i dostarczenia oferty oraz uczestnictwa w przetargu obciążają 
wyłącznie wykonawcę. 
5) Wszelkie dołączone dokumenty wraz z wymaganymi dodatkami muszą być wypełnione, a 
następnie podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do składania oświadczeń woli w imieniu 
wykonawcy. 
Za osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy uznaje się: 
a) osoby wykazane w prowadzonych przez sądy rejestrach handlowych, rejestrach 
spółdzielni lub rejestrach przedsiębiorstw państwowych, 
b) osoby wykazane w ewidencji działalności gospodarczej, 
c) osoby legitymujące się odpowiednim pełnomocnictwem udzielonym przez osoby,  
o których mowa w pkt. 5a i b. W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika, 
pełnomocnictwo musi być dołączone do oferty w formie oryginału lub notarialnie 
potwierdzonej kopii, lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez mocodawcę.  
W przypadku gdy oferent jako załącznik do oferty dołączy kopię jakiegoś dokumentu, kopia 
ta musi być potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osobę/y upoważnioną/e do 
składania oświadczenia woli w imieniu wykonawcy. 

 
6) Cenę oferty należy podać w formie ryczałtu przy zachowaniu następujących założeń: 

a) Cenę oferty należy wyliczyć w oparciu o formularz cenowy, w którym należy podać 

ceny jednostkowe brutto. Zsumowane wyniki należy wpisać w rubrykę „RAZEM”. 

Otrzymana kwota jest ceną ofertową. Cena ta musi zawierać wszystkie koszty związane 



KC/4/2016 
 Strona 3 
 

z realizacją zadania. Ceny jednostkowe brutto zawarte w formularzu ofertowym nie 

ulegną zmianie w okresie obowiązywania umowy 

b) cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku. Jeżeli wystąpi rozbieżność pomiędzy wartością wyrażoną cyfrowo,  

a podaną słownie, to jako właściwa zostanie przyjęta wartość podana słownie. 
 

7). Miejsce i termin składania ofert 
Miejsce: siedziba Zakładu Usług Komunalnych - sekretariat (Mikołów, ul. Kolejowa 2) 
Termin składania ofert 28.06.2016r. godz. 1100 

 
9). Informacje organizacyjne  

a) Termin związania ofertą – 10 dni od terminu składania ofert; 
b) Zamawiający przyjmie ofertę, jeżeli zostanie złożona w terminie, nie będzie zawierała 

pomyłek rachunkowych, będzie podpisana przez osobę upoważnioną; 
c) Zamawiający nie będzie dokonywał żadnych poprawek w otrzymanych ofertach; 
d) Zamawiający wybierze Wykonawcę, który złoży najkorzystniejszą cenowo ofertę  

w poszczególnej części; 
e) Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na warunkach określonych  

w załączonym projekcie umowy; 
f) Skuteczne zawarcie umowy nastąpi w momencie podpisania umowy pod rygorem 

nieważności; 
g)  Zamawiający upoważnia do bezpośredniego kontaktowania się z wykonawcami  

i udzielania wyjaśnień pod kątem: 
− formalno-prawnym: Iwona Pędziwiatr,  
− merytorycznym : Marek Joneczko 

10). Zamawiający zastrzega możliwość zamknięcia przetargu bez wyboru oferty przez 
Zamawiającego na każdym etapie postępowania, bez podania przyczyny. 

 
 

             Zatwierdził: 
 

Kierownik  
Zakładu Usług Komunalnych 

  w Mikołowie 
 

mgr inż. Roman Naleśnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KC/4/2016 
 Strona 4 
 

OFERTA 

 

Nazwa wykonawcy……………............................................................................................................... 

........................................................................................................................................................ adres 

...................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................ 

Regon .................................................... NIP ............................................................................. 

telefon ................................................... telefax ......................................................................... 

adres URL ............................................... e-mail .......................................................................... 

 
Niniejszym składamy ofertę w zapytaniu o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

 
KOSZENIE  TRAWY  I  CHWASTÓW, JESIENNE WYGRABIENIE LIŚCI  NA  TERENACH  GMINY  MIKOŁÓW 

 

1. Oferujemy  wykonanie  w/w  usługi zgodnie z wymogami stawianymi przez Zamawiającego za cenę ryczałtową    

Lp. Nazwa Cena jednostkowa brutto za 1 m2 

1 Koszenie trawników   

2 jesienne wygrabianie liści  

 Razem pkt 1-2  

    

W pozycji 1-2 należy przedstawić ceny  uwzględniające transport do miejsca zagospodarowania odpadów powstałych 

podczas tych prac tj. Mikołów, ul. Dzieńdziela 44 

 

Cena oferty (suma pkt 1 - 2 ) …................................zł brutto 

słownie:  ..................................................................................................................... 

w tym : stawka podatku VAT  -  ........%    

 
2. Oświadczamy, iż akceptujemy podane niżej ustalenia: 
 
Termin wykonania: od chwili podpisania umowy do 15.11.2016r   

Warunki płatności:  21dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury 

 
 
Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem o zamówieniu oraz warunkami zawarcia umowy  
i przyjmujemy bez zastrzeżeń. 
 
 
 
 
 
 
Miejsce i data: .............................................................           

                                                     (czytelne podpisy osób wskazanych w dokumencie             
                                                                                                                                   uprawniającym do występowania w obrocie  prawnym  

                                                                                                    lub posiadających pełnomocnictwo) 



KC/4/2016 
 Strona 5 
 

PROJEKT UMOWY 

 

zawarta w dniu .................................. pomiędzy: 
Zakładem Usług Komunalnych z siedzibą w Mikołowie ul. Kolejowa 2 
NIP: 635-183-22-49, REGON: 243331674 reprezentowanym przez: 
mgr inż. Romana Naleśnika (Naleśnik)- Kierownika Zakładu  
zwanym dalej Zamawiającym, 
 

a ……………………………………………………………………………………………………………,  

zwanym dalej Wykonawcą 

Zamawiający oświadcza, że umowa została zawarta z pominięciem ustawy Prawo zamówień 

publicznych zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy PZP z dnia 29 stycznia 2004r.(Dz. U 2015 poz.2164). 

 

§1 

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania na rzecz Zamawiającego:  
Usługi utrzymania terenów zielonych –obejmującego następujące roboty: 

a) koszenie, grabienie oraz transport  odpadów powstałych w wyniku przeprowadzonych prac – 

wywóz do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Mikołowie, ul. Dzieńdziela 44 

b) jesienne wygrabienie liści ze skupin, trawników, zgrabienie w pryzmy oraz  transport  

odpadów powstałych w wyniku przeprowadzonych prac – wywóz do Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów w Mikołowie, ul. Dzieńdziela 44, 

2. Zamawiający każdorazowo wskaże teren na którym będzie wykonywana usługa objęta 
zamówieniem. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do kompleksowego wykonania usługi w sposób zgodny  
z przepisami. 

4. Wszystkie prace prowadzone będą w miesiącach IV – XI. 2016r., po wcześniejszym pisemnym lub 
mailowym zleceniu wskazującym obszar oraz termin wykonania.  

5. Wykonawca zobowiązany jest potwierdzenia otrzymania zlecenia oraz do rozpoczęcia prac  
w terminie trzech dni od otrzymania zlecenia. 

§2 

1. Wykonawca bierze pełną odpowiedzialność za sprawność sprzętu i za bezpieczeństwo 
prowadzenia robót oraz za właściwe wykonanie przedmiotu umowy. 

2. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie szkody mienia i osób trzecich powstałe 
podczas wykonywania robót przez operatorów z ramienia Wykonawcy. 

@interia.pl 

§3 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w oparciu  
o cenę jednostkową za 1 m2 przedstawioną w ofercie, która wynosi: 
a) Jednorazowe koszenie wraz grabieniem oraz transportem odpadów do miejsca 

zagospodarowania  podanego w § 1 pkt 1a 
brutto: …………… zł/m2 

w tym stawka podatku VAT - ………… %. 



KC/4/2016 
 Strona 6 
 

 

b) jesienne wygrabienie liści ze skupin, trawników, zgrabienie w pryzmy oraz  transport  odpadów 
do miejsca zagospodarowania  podanego w § 1 pkt 1b 

 

brutto: …………… zł/m2 

w tym stawka podatku VAT - ………… %. 

2. Ustalenie wynagrodzenia nastąpi w oparciu o ceny jednostkowe wskazane w pkt. 1 oraz ilości 
faktycznie wykonanej usługi. 

3. Rozliczenie nastąpi fakturami częściowymi wystawionymi po zakończeniu realizacji jednego 
zlecenia. 

4. Faktura wystawiona przez wykonawcę płatna będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane 
na fakturze w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury. 

5. Jako termin zapłaty uważa się datę obciążenia konta Zamawiającego. 

§4 

Termin realizacji po podpisaniu umowy do dnia 15.11.2016r. 

§5 

Bieżący nadzór nad realizacją przedmiotu umowy ze strony Zamawiającego będzie sprawować  

Pan Marek Joneczko tel. 509 504 941, e-mail: marek.joneczko@zuk.mikolow.eu a z ramienia 

Wykonawcy ……………………. 

§6 

1. Wykonawca oświadcza, że dysponuje odpowiednią wiedzą i umiejętnościami oraz wystarczającymi 

środkami technicznymi do wykonania niniejszej umowy oraz, że wykona ją z należytą starannością, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

2. W celu właściwego wykonania zamówienia, wykonawca zobowiązany jest do:  

- wykonywania usługi zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia,  

- natychmiastowego poinformowania Zamawiającego o zaistnieniu okoliczności uniemożliwiających 

właściwą realizację przedmiotu zamówienia,  

- przez cały okres jego realizacji powierzać wykonanie usługi osobom posiadającym odpowiednie 

kwalifikacje i przeszkolenie pod kątem bezpiecznego wykonania tego rodzaju usług,  

- dysponowania odpowiednim sprzętem, narzędziami i materiałami niezbędnymi do realizacji umowy,  

- zgłoszenia wykonanych usług do odbioru. 

3. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność prawną i materialną w ramach wykonywanego zadania, 

stosuje wszystkie niezbędne zabezpieczenia prowadzonych usług zarówno w stosunku do osób trzecich 

jak i własnych pracowników i ponosi ich koszty.  

§ 7 

1. Zamawiający będzie sprawować bieżącą kontrolę w trakcie wykonywanych prac oraz będzie 
dokonywał każdorazowo odbioru wykonania zadań, zakończonego protokołem odbioru 
wykonanych prac.  

mailto:marek.joneczko@zuk.mikolow.eu


KC/4/2016 
 Strona 7 
 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania samodzielnych kontroli sposobu wykonywania 
przedmiotu umowy oraz do sporządzania dokumentacji fotograficznej. 

3. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli niewykonania lub nienależytego wykonania usług 
określonych w §1 umowy Zamawiający powiadomi o powyższym Wykonawcę o ile nie brał udziału 
w kontroli.  

4. Zamawiający za nienależyte wykonanie uzna: 
a) nierówne skoszenie terenów zielonych, 
b) pozostawienie nieskoszonej trawy, 
c) niewygrabienie terenów po koszeniu, 
d) niewygrabienie opadłych liści, 
e) niewywiezienie powstałych odpadów.  

§ 8 

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną: 
a) za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności leżących po stronie Zamawiającego  
w wysokości 2 000,00 zł brutto; 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, leżących po stronie Wykonawcy  
w wysokości 2 000,00 zł brutto ; 
b) za nienależyte wykonanie usługi w wysokości 10 % wartości robót będących przedmiotem 
zlecenia. 

3. Formalną podstawą naliczania kar umownych będzie pisemna notatka sporządzona przez 
Zamawiającego.  
4. Zapłata kar umownych określonych w § 8 ust. 2 następować będzie w formie kompensaty. 
5. Roszczenia o zapłatę kar umownych nie będą pozbawiać Zamawiającego prawa żądania zapłaty 
odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wysokość ewentualnej szkody przekroczy 
wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

§ 9 
1. Każdej ze stron przysługuje prawo do odstąpienia umowy bez podania przyczyny z zachowaniem  

dwutygodniowego terminu wypowiedzenia. 
2. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego 

oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie. 
 

§ 10 
Zmiany postanowień niniejszej umowy mogą nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie  

w formie aneksu.  

§ 11 

W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 12 

Umowa została sporządzona na dwóch stronach, w trzech jednobrzmiących egzemplarzach  

w tym jeden dla Wykonawcy, dwa dla Zamawiającego. 

 

Zamawiający:       Wykonawca: 

 


